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Bilaga 3: Att köpa en resa via mobil.sj.se 

Steg 1: Logga in ’SJ Prio’ medlem 

 

 

För att kunna köpa en resa måste man först logga in med 

som ’SJ Prio’ medlem, genom att ange ett godkänt 

användarnamn och lösenord. 

 

 

Man har 5 försök på sig att ange sitt lösenord korrekt annars 

spärras kontot och man måste kontakta supporten för att 

kunna använda det igen. 
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Steg 2: Söka en resa 
I vårt exempel är vi nu inloggade och vill köpa en resa från Malmö Centralstation till Stockholms 

Centralstation med avresa Fredagen 12:e Nov ca kl 8. På www.sj.se finns det ett flöde som beskriver 

de 5 stegen för att köpa en biljett (1. Köp resa, 2. Tidtabell, 3. Tillval, 4. Översikt, 5. Betala och 6. 

Kvitto), vilket saknas helt i detta gränssnitt. 

 

När man börjar söka resa finns inget stöd för att fylla 

lämpliga orter/stationer i fälten ’Från’ och ’Till’ . Det 

skiljer sig från SJ:s hemsida där man kan skriva och 

fåstöd i sitt val när man skriver. Man får sedan valet 

att ’Åka nu’ eller ’Åka senare’.Vi väljer ’Åka senare’. 

 

Först när man tryckt på ’Åka senare’ så får man i 

fälten ’Från’ och ’Till’ stöd för att välja ort/station. 

Det datum och tid som anges på sidan använder 

dagens datum och aktuell timme. 

Det finns inget stöd för att ange gilitiga och 

lämpliga datum eller klockslag. 

Vi väljer att åka Fredagen 12:e Nov kl 08 från 

Malmö Central och trycker på ’Sök’. 

http://www.sj.se/
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Steg 3: Tidtabell 

 

 

En tidtabell över tillgängliga resor presenteras och 

man kan välja vilken tidpunkt och biljett som är 

lämplig eller navigera till tidigare eller senare 

avgångar. 

Vi väljer länken för X2000-avgången kl 08:14 för 

599 kr för en 2:a klass biljett. 
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Steg 4: Översikt 

 

Vi väljer att klicka på knappen ’Köp resa’. 

Steg 5: Tillval 

 

Vi väljer en resa som kan ombokas (vilket kostar 

95 kr till) och klickar på knappen ’Fortsätt’.  
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Steg 6: Betala 

 

För att fullborda köpet så klickar man på ’Forsätt till 

betalning’, men vi väljer att avbryta här. Det kreditkort 

som är kopplat till ’SJ Prio’ kortet kommer att belastas 

med beloppet för biljetten. 

Steg 7: Kvitto och biljett 
Detta steg är inte med i vårt exempel eftersom vi 

inte valde att köpa biljetten. 

Här får vi dock biljetten sänd till oss som ett SMS 

och jag antar även ett mail som meddelar oss om 

det köp vi just gjort. 

 


